
 
 

 

 

 
 



 
 

 

 
 

 

 

 



 
 

 

 

 
 

 



 
 

 

 

 
 

 



 
 

 

 
 

 

 

 



 
 

 

 

 

 
 



 
 

 

 
 

 

 

 

 



 
 

 

 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 
 

 



 
 

 

 

 

 
 

 



 

 

 
 

 
 

  

 



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลสระสี่มุม

66079135810

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 11 ต.สระสี่มุม เชื่อมต่อ หมู่ที่ 14 ต.สระพัฒนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

4,163,000.00 บาท

4,830,299.58 บาท

0105532029449 บริษัท ซีโก้ทรานสปอร์ต จำกัด 4,701,008.00
ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 11 ต.สระสี่มุม เชื่อมต่อ หมู่ที่ 14 ต.

สระพัฒนา
1

0143550002512 ห้างหุ้นส่วนจำกัด จตุรงค์คอนสตรัคชั่น 3,500,000.00

0703545000218 ห้างหุ้นส่วนจำกัด โชคชัยรัตน์การโยธา 3,920,000.00

0705552001145 บริษัท โชคสุพร การโยธา จำกัด 3,497,500.00

0715560001833 บริษัท ยิ่งยงการค้า จำกัด 3,688,000.00

0725539000769 บริษัท โตวันทรานสปอร์ต จำกัด 3,880,000.00

0733545000056 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟาเธอร์ แอนด์ ซัน คอนสตรัคชั่น 3,028,800.00

0733552001062 ห้างหุ้นส่วนจำกัด บุญเจริญพัฒนา 2,999,999.00

0735539001463 บริษัท สิงห์ชัย เค.พี.เอส. จำกัด 3,069,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



0735552002621 บริษัท 168 ฤทธา การสร้าง จำกัด 3,120,000.00

0735552002753 บริษัท ป.รวีกนก ก่อสร้าง จำกัด 2,799,799.00

0993000450345 กิจการร่วมค้า บริษัท วชิระดาร่วมค้า จำกัด 4,800,000.00

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0735552002753 บริษัท ป.รวีกนก ก่อสร้าง จำกัด 660922003906 19/2566 06/09/2566 2,799,799.00 ส่งงานครบถ้วน

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลสระสี่มุม

66099574795

จ้างเหมากำจัดผักตบชวาและวัชพืชคลองสาธารณะ จำนวน ๔ เส้น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

120,125.00 บาท

120,125.00 บาท

3730100073555 วัลลภ แบคโฮ โดย นางสุรีมาศ วัดตาล 120,000.00จ้างเหมากำจัดผักตบชวาและวัชพืชคลองสาธารณะ จำนวน ๔ เส้น1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3730100073555
วัลลภ แบคโฮ โดย นางสุรีมาศ วัด

ตาล
660914535815 140/2566 25/09/2566 120,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลสระสี่มุม

66099569416

จ้างโครงการลงหินคลุกซ่อมแซมถนนพร้อมปรับเกลี่ย หมู่ที่ ๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

186,299.00 บาท

186,299.00 บาท

3730200132219 โชคอนันต์ 186,200.00โครงการลงหินคลุกซ่อมแซมถนนพร้อมปรับเกลี่ย หมู่ที่ ๗1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3730200132219 โชคอนันต์ 660914531220 139/2566 25/09/2566 186,200.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลสระสี่มุม

66099509345

จ้างตัดแว่นสายตากรอบพร้อมเลนส์ ตามโครงการคัดกรองความผิดปกติสายตาและแก้ไขปัญหาการมองเห็นไม่ชัดในกลุ่มผู้สูงอายุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

395,000.00 บาท

395,000.00 บาท

0195566002888 บริษัท เอเอชแอนด์ดีวิชชั่นอินเตอร์เฮลธ์แคร์ จำกัด 395,000.00
จ้างตัดแว่นสายตากรอบพร้อมเลนส์ ตามโครงการคัดกรองความผิดปกติสายตาและ

แก้ไขปัญหาการมองเห็นไม่ชัดในกลุ่มผู้สูงอายุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0195566002888
บริษัท เอเอชแอนด์ดีวิชชั่นอิน

เตอร์เฮลธ์แคร์ จำกัด
660914476003 138/2566 21/09/2566 395,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลสระสี่มุม

66099428699

จ้างโครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. หมู่ที่ 7 บริเวณซอยบ้านนายป้อม เผ่านิ่ม ถึงบ้านนายสุรพล อ้นแหยม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

312,000.00 บาท

360,195.98 บาท

3730200319378 นางมาลี  ตระกูลสุขใจ 312,000.00
โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. หมู่ที่ 7 บริเวณซอยบ้านนายป้อม เผ่านิ่ม ถึงบ้านนาย

สุรพล อ้นแหยม
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3730200319378 นางมาลี  ตระกูลสุขใจ 660922020619 20/2566 20/09/2566 312,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลสระสี่มุม

66099439497

จ้างปรับปรุงสภาพแวดล้อมที่อยู่อาศัยสำหรับผู้สูงอายุ บ้านนายสายันต์ สระทองนวน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

39,042.24 บาท

39,042.24 บาท

3720500479613 นางสาวประทิน สุวรรณประทีป 39,042.00จ้างปรับปรุงสภาพแวดล้อมที่อยู่อาศัยสำหรับผู้สูงอายุ บ้านนายสายันต์ สระทองนวน1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3720500479613 นางสาวประทิน สุวรรณประทีป 660914429674 135/2566 19/09/2566 39,042.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลสระสี่มุม

66099446505

จ้างปรับปรุงสภาพแวดล้อมที่อยู่อาศัยสำหรับผู้สูงอายุ บ้านนางคมขำ ออมสิน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

39,795.00 บาท

39,795.00 บาท

1739900338385 นางสาวอารีรัตน์ สัมพันธ์วงษ์ 39,795.00ปรับปรุงสภาพแวดล้อมที่อยู่อาศัยสำหรับผู้สูงอายุ บ้านนางคมขำ ออมสิน1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 1739900338385 นางสาวอารีรัตน์ สัมพันธ์วงษ์ 660914428872 134/2566 19/09/2566 39,795.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลสระสี่มุม

66099372459

จ้างเหมาปรับปรุงระบบไฟฟ้าภายในอาคารสำนักงาน อบต. สระสี่มุม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

177,200.00 บาท

177,200.00 บาท

3730200179801 นายจรูญ โมเอม 177,200.00จ้างเหมาปรับปรุงระบบไฟฟ้าภายในอาคารสำนักงาน อบต. สระสี่มุม1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3730200179801 นายจรูญ โมเอม 660914349637 132/2566 15/09/2566 177,200.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลสระสี่มุม

66099378625

ซื้อครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ (ตู้โหลดเซ็นเตอร์) จำนวน ๑ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

17,000.00 บาท

17,000.00 บาท

0705559002422 บริษัท พิบูลย์ การไฟฟ้า ไปป์ จำกัด 17,000.00ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ (ตู้โหลดเซ็นเตอร์)1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0705559002422 บริษัท พิบูลย์ การไฟฟ้า ไปป์ จำกัด 660914353105 133/2566 15/09/2566 17,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลสระสี่มุม

66099079828

ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

9,570.00 บาท

9,570.00 บาท

1739901947466 ไมโครกรองน้ำ 9,570.00วัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๕ รายการ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 1739901947466 ไมโครกรองน้ำ 660914087329 127/2566 04/09/2566 9,570.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


